开关类试验台

产品名称 开关类试验台

公司名称 合肥百川自动化科技有限公司

价格 150000.00/台

规格参数 品牌:百川
型号:bc-3
1:12

公司地址 安徽合肥经开区玉兰大道

联系电话  15055162377

产品详情

 电动窗开关在线检测台

ad-v 型

甲方：上海为彪汽配制造有限公司

乙方：合肥百川自动化科技有限公司

  上海为彪汽配制造有限公司

（以下简

称甲方）与合肥百

川自动化科技有限公司（以下简称乙方），就甲方购买乙方生产的电动窗开关在线检测台

事宜，经双方协商达成协议。

1、           检测项目

该试验台可对主、副电动窗开关进行在线检测，可对触点通断进行判断，且可将测试数据记录与输出。

根据检测出的相关产品技术参数，判断产品是否合格，并打印标签。

主要检测项目：

◇ 各档位触点的通、断电流检测；

◇ 触点导通过程检测，接触不良及电流跳动声光报警；

◇ 合格品自动打标，不合格品声光报警

2、试验台外观要求

2.1本设备按工业操作台标准化设计，控制柜系统及机械操作台体为一体化设计，主要由控制系统、动作执行

机构、检测部分及夹具等组成。台面钢件，表面镀铬处理；试验台架为铝合金型材，箱体部分采用外表

喷塑处理，外观颜色按工业设计要求；台架上方采用有机玻璃防护罩防护。

2.2 控制系统安装在柜内；各部分结构紧凑，布局合理，人机界面良好。液晶显示器悬挂在台体的上方；条

形码打印机放置在试验台的侧边。

2.3 工作人员坐在检测台前工作，前方是显示屏，台面板下设计有抽屉式计算机键盘，侧边有操作按钮、报

警灯等；台架下面安装有废料盒，设备整体美观大方，操作方便。

3、试验台详细说明

3．1 设备组成

试验台主要由快速压紧机构、接插件机构、动作执行机构、负载箱、条形码打印机、废料盒等组成。

产品

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org